
Uchwała Nr IV/14/11 
Rady Gminy Zapolice  

z dnia 24 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw i osiedla 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 
2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w 
związku z § 6 ust. 3 Statutu Gminy Zapolice stanowiącego załącznik do uchwały nr V/22/03 Rady Gminy w 
Zapolicach z dnia 30 stycznia 2003 r. ogłoszonym w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego nr 57, poz. 521 z 19.03.2003 r. 
i Nr XXVII/195/09 z dnia 30 września 2009 r. ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 363, poz. 2939 Rada 
Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.   Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów sołectw i osiedla w terminie do dnia        
15 kwietnia 2011 r. 
 
 § 2.   Zobowiązuje się Wójta Gminy Zapolice do: 

1) ustalenia daty, miejsca i godziny odbycia zebrań wiejskich i zebrania mieszkańców osiedla w celu 
przeprowadzenia wyborów; 

2) powiadomienia mieszkańców sołectw i osiedla o zwołaniu zebrań dla wyboru organów sołectwa i 
osiedla, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

 
§ 3.   Zobowiązuje się radnych Rady Gminy Zapolice do aktywnego uczestniczenia w kampanii  

wyborczej i do wzięcia udziału w zebraniach. 
 
 § 4.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy oraz 
we wszystkich sołectwach i osiedlu. 
 
 § 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


